KERN MBC-AO1

Statimetro meccanico da fissare alla bilancia, campo di misurazione 10 cm - 80 cm, scala 1 mm

Imballaggio e spedizione

Categoria

Marchio
Categoria di prodotto
Gruppo di prodotti

Sistema di misura

| (

KERN
Bilancia
Statimetrio

Linearita

Unita di misura

Divisione

Campo di misura lunghezza [Min]

Campo di misura lunghezza [Max]
Tolleranza statimetro

Campo di misura statimetro (cm)

Omologazione

+

inch
inch/ft
cm

1 mm
10 cm
80 cm
5 mm

10-80cm @ 0,1cm *
0,5cm

Marchio CE
Approvazione medicale

Design

Dimensioni dispositivo (LxPxH)

Dimensioni alloggiamento (LxPxA)

Materiale alloggiamento
Allineamento di misura

Condizioni ambientali

900%x465%180 mm
900%x300%180 mm
plastica
orizzontale

Umidita ambientale [Max]
Temperatura ambiente [Min]
Temperatura ambiente [Max]
Temperatura di stoccaggio [Min]
Temperatura di stoccaggio [Max]

80 %
0°C
40 °C
-20 °C
60 °C

Divisione forza [d] (N)
Dimensioni imballaggio (LxPxH)
Peso netto

Metodo di spedizione

Peso netto ca.

Peso lordo ca.

Peso di spedizione

KERN

1d

180x890x140 mm
0,7853 kg

Servizio pacchi
0,80 kg

1,4 kg

4,5 kg

Pittogrammi

STANDARD

)
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